PORTARIA  Nº 875

de 18 de fevereiro de 2003

O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER a funcionária LILIAN CRISTINA ALVES COELHO GOMES, Oficial Legislativo – NM-1 “C”, sob regime CLT, lotada na Chefia de Divisão Técnico-Legislativa, férias a que tem direito, referente ao período de 07/11/2001 a 07/11/2002 – 30 dias, a partir de 06/3/2003 à 04/4/2003, devendo retornar ao trabalho dia 07/4/2003.

II  –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara em exercício,

    ISABEL CRISTINA DELLA  COLETTA FUMES